
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Rypinie dla stanowiska Podinspektora    

w Wydziale Organizacyjnym 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 530 )  oraz § 9 ust. 2 i 3 Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie , przyjętego Zarządzeniem Nr 28/2020 Starosty Rypińskiego z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

Aleksandra Błaszczak – przewodniczący komisji, 

Honorata Braszka – członek komisji, 

Joanna Fabiszewska – członek komisji. 

 

2. Zadaniem komisji określonej w ust. 1 jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej kończącej 

służbę przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Rypinie dla stanowiska podinspektora w 

Wydziale Organizacyjnym, w szczególności: 

- przeprowadzenie egzaminu, 

- sporządzenie i podpisanie protokołu z przeprowadzonego egzaminu, 

- poinformowanie pracownika o wyniku egzaminu niezwłocznie po ustaleniu wyniku.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


